Договор №
 г.  Москва

         «20» мая  2014 года

__________________________________________________________________________________, в лице ___________________________________________________, действующего на основании ___________________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с одной стороны, и Негосударственное образовательное учреждение «Московский Центр непрерывного математического образования», в лице  Исполнительного директора Ященко И.В., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем Исполнитель, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Согласно настоящему договору Заказчик обязуется оплатить целевой  взнос для участия в Летней компьютерной школе (ЛКШ-2014), которая будет проходить с 28 июля по 17 августа 2014 года  на базе отдыха «Берендеевы поляны» (п.Судиславль Костромской области области), следующих учащихся:
1. ___________________________________
1.2. Исполнитель обязуется провести Летнюю компьютерную школу и принять в ней вышеперечисленных учащихся: обеспечить размещение, питание, учебную и досуговую программу.
2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Цена настоящего договора составляет 34000 (Тридцать четыре тысячи) рублей, НДС  не облагается.
2.2. Целевой взнос оплачивается в  порядке безналичного расчета 100 % предоплатой на расчетный счет Исполнителя,  исходя из расчета 34000 (Тридцать четыре тысячи)  рублей за каждого участника.
3.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1.Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до 30 августа 2014 г.
4.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1. Услуги считаются оказанными после подписания сторонами акта - сдачи приемки.

4.2. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
4.3.В исключительных случаях  Исполнитель имеет право прервать пребывание  учащегося в ЛКШ-2014 за нарушение им правил поведения в ЛКШ-2014,  за грубое нарушение дисциплины, применение физического насилия, за поступки, связанные с унижением человеческого достоинства и разжиганием межнаци-ональной розни, курение, употребление спиртных напитков или наркотических веществ, и направить его к месту жительства за счет средств Заказчика без возмещения стоимости оплаченных услуг.
4.4. Взаимоотношения сторон настоящего договора регулируются гражданским законодательством РФ.

5. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель
	Заказчик

	НОУ «Московский Центр непрерывного математического образования»
119002, Москва, Большой Власьевский пер., д.11
ИНН 7704029016  КПП 770401001

р/с 40703810138180133998 в Московском банке Сбербанка России ОАО г. Москва
к/с 30101810400000000225 БИК 044525225

ПОДПИСИ СТОРОН

Исполнитель

Заказчик

________________________ (И.В.Ященко)              _____________________(___________________)

М.П.

         М.П.
	Исполнитель
	Заказчик

	НОУ «Московский Центр непрерывного математического образования»

119002, Москва, Большой Власьевский пер., д.11
ИНН 7704029016  КПП 770401001

р/с 40703810138180133998 в Московском банке Сбербанка России ОАО г. Москва

к/с 30101810400000000225 БИК 044525225

АКТ

сдачи - приемки

город Москва

«17» августа 2014 г.

Мы, нижеподписавшиеся, от Заказчика – ___________________________________ и от Исполнителя –  Исполнительный директор  Ященко И.В. составили настоящий акт в том, что  по договору ______________ от «20» мая 2014 года приняли участие в Летней компьютерной школе – 2014, проходившей с 28 июля по 17 августа 2014 года на базе отдыха «Берендеевы поляны» (п.Судиславль Костромской области), следующие учащиеся:

1. _________________________________
Приняты целевые взносы от Заказчика в сумме 34000 (Тридцать четыре тысячи) рублей 00 копеек, без НДС.

Стороны считают действие договора оконченным и претензий друг к другу не имеют.

Работу сдал

Работу принял
от Исполнителя _______________ (И.В. Ященко)
от Заказчика ___________ (_______________)
М.П.

М.П.